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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Cronometrados e Provas Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
SM1/SM4

Qualificacao (22:00 Tempo)

22/4/2018 10:10.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 1:03.782 +0.474 10:54:17.362
(88) PEDRO REHN 15 1:03.447 +0.139 10:55:20.809 (233) RICARDO SATO
1 1:12.190 +11.079 10:14:17.590 16 1:04.089 +0.781 10:56:24.898 1 1:19.750 +13.036 10:13:52.336
2 1:02.165 +1.054 10:15:19.755 17 1:03.308 - 10:57:28.206 2 1:11.914 +5.200 10:15:04.250
3 1:23.760 +22.649 10:16:43.515 18 1:03.768 +0.460 10:58:31.974 3 1:10.381 +3.667 10:16:14.631
4 1:06.234 +5.123 10:17:49.749 4 1:08.889 +2.175 10:17:23.520
5 1:03.346 +2.235 10:18:53.095 (832) MAURITI JUNIOR 5 1:08.077 +1.363 10:18:31.597
6 1:01.442 +0.331 10:19:54.537 1 1:19.250 +15.386 10:15:26.640 6 1:08.294 +1.580 10:19:39.891
7 1:01.111 - 10:20:55.648 2 1:05.571 +1.707 10:16:32.211 7 1:08.257 +1.543 10:20:48.148
8 1:30.778 +29.667 10:22:26.426 3 1:05.701 +1.837 10:17:37.912 8 1:08.510 +1.796 10:21:56.658
9 24:26.227  +23:25.116 10:47:54.191 4 1:05.217 +1.353 10:18:43.129 9 24:20.435  +23:13.721 10:47:31.113
10 1:11.311 +10.200 10:49:05.502 5 1:04.782 +0.918 10:19:47.911 10 1:14.974 +8.260 10:48:46.087
11 1:01.433 +0.322 10:50:06.935 6 2:40.755 +1:36.891 10:22:28.666 11 1:08.440 +1.726 10:49:54.527
12 1:01.434 +0.323 10:51:08.369 7 24:24.464  +23:20.600 10:46:53.130 12 1:07.507 +0.793 10:51:02.034
13 1:58.585 +57.474 10:53:06.954 8 1:17.635 +13.771 10:48:10.765 13 1:07.123 +0.409 10:52:09.157
9 1:04.653 +0.789 10:49:15.418 14 1:06.823 +0.109 10:53:15.980
(20) KLEBER JUSTINO 10 1:03.864 | - 10:50:19.282 15 1:34.877 +28.163 10:54:50.857
1 1:19.418 +16.203 10:14:31.603 1 1:04.590 +0.726 10:51:23.872 16 1:23.220 +16.506 10:56:14.077
2 1:07.012 +3.797 10:15:38.615 12 1:04.471 +0.607 10:52:28.343 17 1:10.380 +3.666 10:57:24.457
3 1:03.681 +0.466 10:16:42.296 13 1:38.347 +34.483 10:54:06.690 18 1:06.714 - 10:58:31.171
4 1:03.703 +0.488 10:17:45.999 14 1:04.950 +1.086 10:55:11.640
5 29:43.069  +28:39.854 10:47:29.068 (061) JULIANO MEIRA
6 1:09.926 +6.711 10:48:38.994 (273) LAZLO PIQUET 1 1:20.988 +13.817 10:15:30.300
7 1:03.384 +0.169 10:49:42.378 1 1:21.633 +17.327 10:13:40.827 2 1:09.508 +2.337 10:16:39.808
8 1:03.514 +0.299 10:50:45.892 2 1:06.240 +1.934 10:14:47.067 3 1:12.210 +5.039 10:17:52.018
9 1:03.644 +0.429 10:51:49.536 3 1:05.320 +1.014 10:15:52.387 4 1:12.501 +5.330 10:19:04.519
10 1:03.630 +0.415 10:52:53.166 4 1:05.244 +0.938 10:16:57.631 5 1:09.299 +2.128 10:20:13.818
1 1:04.076 +0.861 10:53:57.242 5 2:23.284 +1:18.978 10:19:20.915 6 1:09.468 +2.297 10:21:23.286
12 1:17.642 +14.427 10:55:14.884 6 1:13.414 +9.108 10:20:34.329 7 24:28.190  +23:21.019 10:47:58.853
13 1:21.206 +17.991 10:56:36.090 7 1:04.306 | - 10:21:38.635 8 1:17.925 +10.754 10:49:16.778
14 1:03.215 - 10:57:39.305 9 1:08.583 +1.412 10:50:25.361
(044) KLEBER AUGUSTO 10 1:12.368 +5.197 10:51:37.729
(71) CHIQUINHO VELASCO 1 1:24.844 +19.434 10:15:47.738 1 1:07.775 +0.604 10:52:45.504
1 1:11.649 +8.342 10:13:21.295 2 1:08.422 +3.012 10:16:56.160 12 1:07.171 | - 10:53:52.675
2 1:05.747 +2.440 10:14:27.042 3 1:08.008 +2.598 10:18:04.168 13 1:08.203 +1.032 10:55:00.878
3 1:04.724 +1.417 10:15:31.766 4 1.08.114 +2.704 10:19:12.282 14 1:25.555 +18.384 10:56:26.433
4 1:04.917 +1.610 10:16:36.683 5 1:07.892 +2.482 10:20:20.174 15 1:09.207 +2.036 10:57:35.640
5 1:03.836 +0.529 10:17:40.519 6 1:06.125 +0.715 10:21:26.299 16 1:13.194 +6.023 10:58:48.834
6 1:03.562 +0.255 10:18:44.081 7 1:08.176 +2.766 10:22:34.475
7 1:04.734 +1.427 10:19:48.815 8 26:07.797 +25:02.387 10:48:42.272 (07) MARCELO SILVERIO
8 1:07.692 +4.385 10:20:56.507 9 1:16.243 +10.833 10:49:58.515 1 1:17.082 +9.863 10:13:20.731
9 27:48.425  +26:45.118 10:48:44.932 10 1:10.436 +5.026 10:51:08.951 2 1:13.703 +6.484 10:14:34.434
10 1:14.055 +10.748 10:49:58.987 1 1:07.632 +2.222 10:52:16.583 3 1:14.252 +7.033 10:15:48.686
1 1:05.527 +2.220 10:51:04.514 12 1:07.220 +1.810 10:53:23.803 4 1:08.089 +0.870 10:16:56.775
12 1:04.996 +1.689 10:52:09.510 13 1:07.115 +1.705 10:54:30.918 5 1:08.198 +0.979 10:18:04.973
13 1:04.072 +0.765 10:53:13.582 14 1:05.410 - 10:55:36.328 6 1:08.068 +0.849 10:19:13.041
14 1:03.781 +0.474 10:54:17.363 15 1:06.708 +1.298 10:56:43.036 7 2:19.851 +1:12.632 10:21:32.892
15 1:03.449 +0.142 10:55:20.812 16 1:06.162 +0.752 10:57:49.198 8 24:34.261  +23:27.042 10:47:27.373
16 1:04.089 +0.782 10:56:24.901 9 1:18.285 +11.066 10:48:45.658
17 1:03.307 - 10:57:28.208 (44) KLEBER AUGUSTO 10 1:14.315 +7.096 10:49:59.973
18 1:03.767 +0.460 10:58:31.975 1 1:24.846 +19.434 10:15:47.740 u 1:07.219 | - 10:51:07.192
2 1:08.423 +3.011 10:16:56.163 12 1:16.658 +9.439 10:52:23.850
(071) CHIQUINHO VELASCO 3 1:08.010 +2.598 10:18:04.173 13 1:15.715 +8.496 10:53:39.565
1 1:11.654 +8.346 10:13:21.293 4 1:08.115 +2.703 10:19:12.288 14 1:08.725 +1.506 10:54:48.290
2 1:05.746 +2.438 10:14:27.039 5 1:07.887 +2.475 10:20:20.175 15 1:37.256 +30.037 10:56:25.546
3 1:04.726 +1.418 10:15:31.765 6 1:06.126 +0.714 10:21:26.301 16 1:07.834 +0.615 10:57:33.380
4 1:04.917 +1.609 10:16:36.682 7 1:08.178 +2.766 10:22:34.479 17 1:15.197 +7.978 10:58:48.577
5 1:03.835 +0.527 10:17:40.517 8 26:07.795 +25:02.383 10:48:42.274
6 1:03.563 +0.255 10:18:44.080 9 1:16.243 +10.831 10:49:58.517 (7) MARCELO SILVERIO
7 1:04.733 +1.425 10:19:48.813 10 1:10.439 +5.027 10:51:08.956 1 1:17.080 +9.859 10:13:20.731
8 1:07.687 +4.379 10:20:56.500 1 1:07.631 +2.219 10:52:16.587 2 1:13.702 +6.481 10:14:34.433
9 27:48.422  +26:45.114 10:48:44.922 12 1:07.219 +1.807 10:53:23.806 3 1:14.252 +7.031 10:15:48.685
10 1:14.065 +10.757 10:49:58.987 13 1:07.114 +1.702 10:54:30.920 4 1:08.092 +0.871 10:16:56.777
1 1:05.524 +2.216 10:51:04.511 14 1:05.412 | - 10:55:36.332 5 1:08.196 +0.975 10:18:04.973
12 1:04.997 +1.689 10:52:09.508 15 1:06.710 +1.298 10:56:43.042 6 1:08.068 +0.847 10:19:13.041
13 1:04.072 +0.764 10:53:13.580 16 1:06.157 +0.745 10:57:49.199 7 2:19.849 +1:12.628 10:21:32.890
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1la Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Cronometrados e Provas

SM1/SM4

Qualificacao (22:00 Tempo)

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

|
22/4/2018 10:10
| o

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 24:34.261  +23:27.040 10:47:27.376
9 1:18.284 +11.063 10:48:45.660
10 1:14.312 +7.091 10:49:59.972
11 1:07.221 - 10:51:07.193
12 1:16.659 +9.438 10:52:23.852
13 1:15.711 +8.490 10:53:39.563
14 1:08.726 +1.505 10:54:48.289
15 1:37.256 +30.035 10:56:25.545
16 1:07.832 +0.611 10:57:33.377
17 1:15.200 +7.979 10:58:48.577
(74) MARCO BASTOS
1 1:21.229 +13.968 10:14:30.293
2 1:09.575 +2.314 10:15:39.868
3 1:07.831 +0.570 10:16:47.699
4 1:07.897 +0.636 10:17:55.596
5 1:07.290 +0.029 10:19:02.886
6 1:07.701 +0.440 10:20:10.587
7 1:08.133 +0.872 10:21:18.720
8 1:16.650 +9.389 10:22:35.370
9 25:56.287  +24:49.026 10:48:31.657
10 1:18.421 +11.160 10:49:50.078
1 1:20.805 +13.544 10:51:10.883
12 1:12.430 +5.169 10:52:23.313
13 1:08.139 +0.878 10:53:31.452
14 1:07.765 +0.504 10:54:39.217
15 1:07.292 +0.031 10:55:46.509
16 1:07.261 - 10:56:53.770
17 1:50.153 +42.892 10:58:43.923
(42) GEISON BARROS
1 1:18.852 +7.760 10:15:15.075
2 1:13.393 +2.301 10:16:28.468
3 1:11.889 +0.797 10:17:40.357
4 1:13.710 +2.618 10:18:54.067
5 1:11.231 +0.139 10:20:05.298
6 1:11.092 - 10:21:16.390
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